
K pronájmu, Byt 3+kk
Číslo inzerátu (ID): 4207977 Datum vydání: 04.01.2024

Cena za nemovitost:

12 500 Kč

Lokalita:
,

Představujeme Vám exkluzivní nabídku pronájmu nadstandardního
bytu 3+kk v ulici Školní - Děčín 6 Letná, který právě prošel
promyšlenou kompletní rekonstrukcí. Po vstupu do bytu se ocitnete
ve světlé vstupní předsíni, která Vás přivede do obývacího pokoje
s kuchyní na míru ve vysokém lesku vybavenou veškerými
spotřebiči pro pohodlnou domácnost. Koupelna po moderní
rekonstrukci nabízí komfortní a estetické prostředí s novými
sanitárními prvky, walk-in sprchovým koutem a dostatkem
prostoru. Ložnice je oázou klidu a třetí místnost může sloužit jako
dětský pokoj či pracovna. Okolo domu je škola, školka a veškerá
občanská vybavenost. Nájemné je nastaveno na 12.500,- Kč
měsíčně, záloha na služby je 3.196,- Kč, což zahrnuje veškeré
běžné bytové náklady mimo elektrické energie, kterou si nájemník
hradí sám. Při podpisu nájemní smlouvy je požadována vratná
kauce ve výši 25.000,- Kč a jednorázová provize realitní kanceláři
11.000,- Kč.
Neváhejte kontaktovat makléře v případě zájmu o byt.

ID inzerátu ESO: 4207977
Inzerát vydán: 15.12.2023
Inzerát aktualizován: 04.01.2024
ID zakázky v RK: 900857589
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 61 m2
Kód zakázky: 857589

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Pavel Marek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


